α) πορφυροῖ] Sic *Hemst.* min. *Aliae πορφυροὶ*, mendum in  
Luciani exemplaribus frequens. Vid. ad Char. c. 14. ο)  
γοῦν] abest a B. a. p) τετριγότες] τετρηγότες cod. 1428.  
γ) ἀφαιρεθῇ] ἀφηγηθῇ et mox ἀνοιχθῇ A. ζ) λίνον]  
Sic A. 2., quum in ceteris falso sit λίνον.

berent, qui sibi pararent laqueum, hodie repente divites existunt, sumtus ingentes faciunt, et bigis albis vehuntur, quibus ne assellus quidem unquam domisuit; et tamen purpura aureisque annulis fulgentes incedunt, qui, ut opinor, nondum satis sibi persuadere possunt, suas illas opes somnium non esse.

**Plut.** Istuo, quod dicas, Mercuri, longe diversum est; nec tunc meis me pedibus porto, neque me tunc Jupiter, sed Pluto ad eos mittit, utpote qui πλουτοδότης et ipse sit [opum largitor] et splendidorum munerum

dator, quod et suo ipsius nomine satis indicat. Itaque cum mihi ab alio ad alium migrandum est, me in tabulas testamentarias conjiciunt, ac diligenter obsignantes domo me bajulorum opera efferunt: interea mortuus in obscurō aliquo aedium loco jacet, detrito linteo obiectis genibus, dum circa ipsum decertant feles, ejus cadaver attingere gestientes; me autem ii, qui tamdiu speraverant, ad forum itidem ut hirundinem advolantem stridentes pulli expectant. Ubi autem sublatum est sigillum, et lineum testamenti vinculum inci-

- p. 153. ἀνακηρυχθῆ μου ὁ καινὸς <sup>\*)</sup> δεσπότης, ἥτοι συγγενής τις, ἢ κόλαξ, ἢ καταπύγων οἰκέτης, ἐκ παιδικῶν τίμιος, ὑπεξυρημένος ἔτι τὴν γνάθον, ἀντὶ ποικίλων καὶ παντοδαπῶν ἡδονῶν, ἀς ἥδη ἔξωρος ὃν ὑπηρέτησεν αὐτῷ, μέγα τὸ μίσθωμα ὁ γενναῖος ἀπολαβὼν, ἐκεῖνος μὲν, ὅστις ἂν ἦ ποτε, ἀρπασάμενός
- p. 154. με αὐτῇ δέλτῳ, θέτει φέρων, ἀντὶ τοῦ τέως Πυρφίου, ἢ Δρύμωνος, ἢ Τίβιου, Μεγαλῆς, ἢ Μεγάβυζος <sup>\*\*)</sup> ), ἢ Πρώταρος.
- p. 155. χος μετονομασθείς· τοὺς μάτην περιηνότας ἐκείνους ἐς <sup>†)</sup> ἀλλήλους ἀποβλέποντας καταλιπὼν, ἀληθὴς ἄγοντας τὸ πένθος,
- p. 156. οἶος αὐτοὺς <sup>‡)</sup> ὁ θύννος ἐκ μυχοῦ τῆς σαγήνης διέφυγεν, οὐκ  
23 ὀλίγον τὸ δέλεαρ καταπιών. Ὁ δὲ, ἐμπεσὼν ἀθρόως ἐς ἐμὲ  
ἀπειρόκαλος καὶ παχύδερμος ἄνθρωπος, ἔτι τὴν πέδην πεφρικώς, καὶ εἰ παριών ἄλλως <sup>§)</sup> μαστίξειτε τις, ὅρθιον ἐφιστὰς τὸ οὖς, καὶ τὸν μυλῶνα ὕσπερ τὸ ἀνάκτορον προσκυνῶν, οὐκ

<sup>\*)</sup> καὶ νός] κοινὸς nonnullae edd., in his A. e. <sup>\*\*)</sup>  Μεγάβυζος] Μεγάβυζης cod. 1428. <sup>†)</sup> ἐς] εἰς vulg. Receptam formam habet Aug. et Schm. ed. <sup>‡)</sup> αὐτὸν] αὐτοῖς marg. A. 1. W. et cod. 2957. <sup>§)</sup> ἄλλως] e conj. Fabri. Vulg. ἄλλος, quod tamen et ipsum a cod. Gorl. abest.